
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

PIP_golubeva_03_p_01 

 
20.11.2014. Nr.18/28 

 

 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PASTA SALĀ 1, JELGAVĀ DAĻAS NODOŠANA 

APSAIMNIEKOŠANĀ SIA ”ZEMGALES OLIMPISKAIS CENTRS” 
 

(ziņo I.Škutāne) 

 

        Atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR – I.Jakovels, S.Stoļarovs, S.Šalājevs, V.Grigorjevs, 

V.Ļevčenoks, R.Vectirāne, M.Buškevics, A.Garančs, D.Olte, A.Rāviņš, A.Rublis, 

A.Tomašūns,  J.Strods, R.Šlegelmilhs, PRET- nav,  ATTURAS – nav,   

 

 

Nekustamais īpašums - zemesgabals Pasta salā 1, Jelgavā (kadastra Nr.0900 006 0279) 

reģistrēts Jelgavas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā uz Jelgavas pilsētas pašvaldības vārda 

(nodalījums Nr.100000153255). 
Uz zemesgabala daļas 1433m

2
 platībā Pasta salā 1, Jelgavā (kadastra apzīmējums 0900 006 

0279) atrodas slidotavas laukums un pārģērbšanās telpas. 

Slidotavas laukums un pārģērbšanās telpas ir pieņemtas ekspluatācijā 2014.gada 

13.novembrī (akts Nr.00128). 

Saskaņā ar likuma ”Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu pašvaldības 

autonomā funkcija ir veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu. 

2007.gada 9.maijā starp Jelgavas pilsētas pašvaldību, biedrību „Latvijas Olimpiskā 

komiteja” un SIA „Zemgales olimpiskais centrs” noslēgts sadarbības līgums Nr.08/2007 par 

sporta attīstības iespējām Jelgavā un Zemgalē, kā arī par iedzīvotāju sporta kultūras un veselības 

līmeņa Zemgale reģionā uzlabošanu. 

SIA ”Zemgales olimpiskais centrs” veicina iedzīvotāju sporta attīstības iespēju Jelgavā un 

Zemgales reģionā, kas ir pamats veselai un perspektīvai sabiedrības attīstībai. 

Lai nodrošinātu publiskās slidotavas darbību Pasta salā 1, Jelgavā un saskaņā ar likuma 

”Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 6.punktu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 

1.punktu un 2007.gada 9.maija sadarbības līgumu Nr.08/2007, 
 
 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 
 

1. Nodot apsaimniekošanā uz 3 (trīs) gadiem SIA ”Zemgales olimpiskais centrs” 

(reģistrācijas Nr.43603019077, juridiskā adrese Kronvalda iela 24, Jelgava, valdes loceklis 

A.Ozollapa) daļu no nekustamā īpašuma Pasta salā 1, Jelgavā – zemesgabalu 1433m
2
 platībā un 

uz tā esošo būvi ar kadastra apzīmējumu 0900 006 0279 005 un inženierbūvi (skice pielikumā). 

 

 

NORAKSTS 



 2 

 

 

 

2. Jelgavas pilsētas pašvaldības izpilddirektorei Irēnai Škutānei organizēt Apsaimniekošanas 

līguma noslēgšanu ar SIA ”Zemgales olimpiskais centrs”. 
 

 

Domes priekšsēdētājs                 (paraksts)                        A.Rāviņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Kancelejas vadītāja                S.Ozoliņa 

Jelgavā 2014.gada 20.novembrī 


